

## RFP#8284 Manure Injection Toolbar Questions and Answers

### Question

1. When is the expected delivery date after awarding of the contract on March 7<sup>th</sup>, 2018?

### Answer

1. Harvest Season starts in May so we would like it by then if possible.

### Question

2. Does the county want a rigid or folding bar?

### Answer

2. Folding

### Question

3. What is the legal travel width for equipment to and from the application sites?

### Answer

3. Normal travel width requirements

### Question

4. What are the field conditions that the sludge will be applied in? For example: bare ground, alfalfa, ect.

### Answer

4. Bare ground

Additional note: Required tractor horsepower for this injection bar will be a minimum of 250HP and needs to meet or exceed 40,000 lbs of total weight to ensure proper usage of the requested bar. Please specify the 3-point connection that the rental tractor will have, standard is category 4.

Additional Note: The rental tractor hasn't been acquired yet, it is assumed it will be standard.